[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
___________________________________________________________

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ) №__
город Санкт-Петербург                                                                                    «___» __________2023 год

О досрочном прекращении полномочий
депутата шестого созыва Муниципального
совета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский Наумовой Валерии Михайловны
Рассмотрев заявление депутата шестого созыва Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский Наумовой Валерии Михайловны, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 35 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата шестого созыва Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский Наумовой Валерии Михайловны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Официально опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.msmov.spb.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Васильевский.
Глава внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Васильевский

И.С. Фигурин

[image: image1]